3.12 Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn a je odborně způsobilý provádět činnosti dle předmětu díla a že práce 
budou prováděny pod odborným vedením autorizované osoby.  

4 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu: 

Celkem cena za dílo bez DPH činí 649 865,74 Kč 

(slovy šest set čtyřicet devět tisíc osm set šedesát pět korun a sedmdesát čtyři haléře) 

DPH 21% 136 471,81 Kč 

(slovy sto třicet šest tisíc čtyři sta sedmdesát jedna korun a osmdesát jeden haléř) 

Celkem cena za dílo včetně 21% DPH činí  786 337,55 Kč 

(slovy  sedm set osmdesát šest tisíc tři sta třicet sedm korun a padesát pět haléřů) 

4.2 Předmět činnosti dle této smlouvy podléhá režimu přenesení daňové povinnosti (stavební práce), 
zhotovitel je povinen pro účely uplatňování DPH řídit se klasifikací CZ-CPA v souladu s § 92 e) zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dani z přidané